
Čtenářská liga - Čáry máry média 
Bonusový úkol pro listopad - modří a zelení

1. Doporučte nám podcast, který
si máme poslechnout a napište
nám, o čem je a kde ho najdeme.
Psát můžete na papír, ale i na
facebook nebo instagram. 

Pokud žádný podcast neznáte,
tak si najděte nějaký podle svého
zájmu, poslechněte si jej 
a napište nám o něm. I když se
zrovna netrefíte a líbit se vám
nebude :)

Podcast je zvukový pořad, který si můžete poslechnout online,
nebo v podcastové aplikaci ve vašem chytrém telefonu. 

Zdroj obrázku: http://www.koud.cz/ceske-podcasty-sucharuv-zebricek/



Čtenářská liga - Čáry máry média 
Bonusový úkol pro listopad - červení a žlutí

Na webové stránce
www.ceskepodcasty.cz najděte
Nedělní pohádky pro radost. 

Jednu pohádku si vyberte,
poslechněte a nakreslete nám k ní
obrázky - ilustrace. Nezapomeňte
nám napsat (pokud ještě neumíte,
tak poproste někoho kdo už to umí)
jak se pohádka jmenuje, abychom
věděli, kterou pohádku si máme
poslechnout :)

Zdroj obrázku: https://ceskepodcasty.cz/

Podcast je zvukový pořad, který si
můžete poslechnout online, nebo
v podcastové aplikaci ve vašem
chytrém telefonu. 


